檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府文化局　函

地址：33053桃園市桃園區縣府路21號

承辦人：陳璇姿

電話：03-3322592分機8520

電子信箱：10045445@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月22日

發文字號：桃市文視字第10600168804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：比賽海報電子檔及紙本各1份、初選徵件簡章電子檔1份（紙本另寄）(106001688

04_Attach01.docx)

主旨：本局辦理「第12屆桃園全國春聯書法比賽」初選徵件，惠

請貴單位協助宣傳，請查照。

說明：

一、為宏揚漢字書法藝術，鼓勵書法研習風氣，並配合新春節

慶，本局特舉辦本比賽，廣邀全民踴躍參賽。

二、本比賽將於106年10月11日（星期三）至11月15日（星期

三）辦理初選徵件，除長青組可採紙本報名外，本比賽其

他組別採網路線上報名，報名網站（https://www.tycam.t

w/）預計於9月30日前建置完成。

三、檢附本比賽海報電子檔及紙本各1份、初選徵件簡章電子

檔1份，惠請協助張貼海報，並將比賽資訊公布周知於貴單

位官方網站、臉書或電子看板等媒體，至紉公誼。

正本：本市各公私立國小、本市各公私立國中、本市各公私立高中職

副本： 2017-09-25
08:07:23

1060007527

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/25 12:46

■■■■■■■有附件